Art. 4

I: Explicite notetur influxus S. Scripturae in curam pastorem (Döpfner).

Resp.: In schemate (pag. 9, lin. 13 sq. statuitur S. Scripturam debere influere in *universam* Theologiam; ergo et in theologiam pastorem. Praeterea momentum pro praedicatione explicite in schemate effertur (pag. 9, linea 19 sq.).

II: *a*) explicite exprimatur relatio S. Scripturae et « Theologiam in Ecclesiam iam constitutam ».

b) Inculcetur valor vitalis S. Scripturae etiam pro hominibus hodiernis (Alter).

Resp.: Ad *a*) Quae in schemate synthetice modo (pag. 9, lin. 13 ss.) dicuntur, deberent sufficere, imprimis quia in schemate Constitutionis « De Fontibus Revelationis » (pag. 29) hac de re explicitius tractatur.

Ad *b*) Provisum est in *Resp.* ad art. 3, *Observ.* II *a*) et *b*). Vide textum emendatum articuli 3.

EMENDATIONES

Ad Art. 1

Pagina 7, linea 24, loco « autem » dicatur « *tantum* ».

Pagina 7, linea 25, post « insignis » adiungatur: « *et necessariae* ».

Ad Art. 2

Pagina 8, linea 9, post « declaretur » additur: « *atque* ».

Pagina 8, linea 12, post « conservetur » adiungatur: « *et Sacri Auctoris mens plenius illustriusque perspiciatur (6^a)* ».

Ad Art. 3

Pagina 8, post lineam 28, adiungatur: « *Durante toto curriculo theologico habeatur cursim lectio Veteris et Novi Testa-*

— 69 —

menti, adnexa explicatione concisa, sed solido fundamento scientifico innixa. Praeterea Sacrae Scripturae magister ne omittat in lucem ponere vitale momentum quod narrationes et doctrinae librorum sacrorum habent pro vita intellectuali et spiritali in cuiusvis temporis adiunctis ».

Pagina 8, linea 31, inseratur: « ... primordiis, historia originis populi electi Israël, Prophetarum... ».

Pagina 8, linea 33-34, loco « vita Iesu Christi ordinate tradatur » dicatur: « *quae Iesus fecit et docuit* (cfr. *Act.* 1, 1) tradantur ».

Pagina 9, linea 8-9, loco: « fortius possit vindicari, profundius adoretur » dicatur: « *profundius colatur, latius promulgetur* ».

Ad Art. 4

Pagina 9, linea 22, loco « discant » dicatur: « *ipsoque fideles ad eam Sacri Textus lectionem ducere discant, qua "per consolationem Scripturarum"* (cfr. *Rom.* 15, 4) *spe roborentur* ».

Ad Notas:

Pagina 10, post notam 6, inseritur:

^{6a} Cfr. PIUS XII, Litt. *Encycl. Divino afflante Spiritu*, l. c., n. 560.

* * *

His omnibus rite perpensis, ne dedignentur Em.mi Patres nostrae Subcommissionis, sua qua pollent sapientia, significare an textus schematis huius capituli sit sufficienter emendatus; et, quatenus negative, quaenam adhuc desiderentur emendationes.